О внесении изменений в Постановление

Государственного Совета Республики Крым

от 28 июня 2017 года № 1624-1/17 "О проведении

ежегодного конкурса "Лучшее сельское

поселение Республики Крым"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте

Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 28 июня 2017 года № 1624-1/17 "О проведении ежегодного конкурса

"Лучшее сельское поселение Республики Крым" (Ведомости

Государственного Совета Республики Крым, 2017, № 6, ст. 402) следующие

изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Совету министров Республики Крым ежегодно при формировании

проекта бюджета Республики Крым на очередной финансовый год

и плановый период предусматривать расходы на выделение премии

победителю ежегодного конкурса "Лучшее сельское поселение Республики

Крым" по главному распорядителю средств бюджета Республики Крым –

Управлению делами Государственного Совета Республики Крым в пределах

имеющегося финансового ресурса.";

2) пункт 3 главы 5 Положения о ежегодном конкурсе "Лучшее сельское

поселение Республики Крым", утвержденного данным Постановлением,

изложить в следующей редакции:

"3. Победителю Конкурса присуждается денежная премия с вручением

памятного диплома.

Денежная премия, присуждаемая победителю Конкурса, используется

на благоустройство территории сельского поселения. Предоставление

денежной премии осуществляется в порядке, утверждаемом Президиумом

Государственного Совета.".

 2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым           В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

27 декабря 2017 года

№ 1821-1/17